

Årsredovisning för  
**Erlandson Trade AB**

556146-5591

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-23.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Fredrik Erlandsson  
Styrelseledamot

2026-03-23

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Erlandson Trade AB, 556146-5591, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget har bedrivit grossisthandel med båttillbehör.

Styrelsen har sitt säte i Upplands Väsby.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat under året till följd av minskad orderingång.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	6 805	32 435	31 932	159 082
Resultat efter finansiella poster	-32 683	-21 030	-16 031	53 390
Soliditet %	3	3,3	3,9	4,3

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	15 885	-21 030
Balanseras i ny räkning			-21 030	21 030
Erhållna aktieägartillskott			20 000	
Årets resultat				-32 683
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>14 855</b>	<b>-32 683</b>

### Kommentar

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 2810 tkr.

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	14 854
Årets resultat	-32 683
<b>Summa</b>	<b>-17 829</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-17 829
<b>Summa</b>	<b>-17 829</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		6 805	32 435
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-2 630	-6 808
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 175</b>	<b>25 627</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-37 250	-48 495
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-37 250</b>	<b>-48 495</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-33 075</b>	<b>-22 868</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		399	1 838
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>392</b>	<b>1 838</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-32 683</b>	<b>-21 030</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-32 683</b>	<b>-21 030</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-32 683</b>	<b>-21 030</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	4 950	4 950
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>4 950</b>	<b>4 950</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>4 950</b>	<b>4 950</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		3 340 393	3 343 023
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>3 340 393</b>	<b>3 343 023</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		7 780	4 375
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>7 780</b>	<b>4 375</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		60 065	106 237
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>60 065</b>	<b>106 237</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 408 238</b>	<b>3 453 635</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 413 188</b>	<b>3 458 585</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		14 854	15 885
Årets resultat		-32 683	-21 030
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-17 829</b>	<b>-5 145</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>102 171</b>	<b>114 855</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		165	12 824
Övriga skulder		3 285 852	3 305 906
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 000	25 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 311 017</b>	<b>3 343 730</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 413 188</b>	<b>3 458 585</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	272 690	272 690
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>272 690</b>	<b>272 690</b>
Ingående avskrivningar	-272 690	-272 690
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-272 690</b>	<b>-272 690</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	4 950	4 950
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>4 950</b>	<b>4 950</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>4 950</b>	<b>4 950</b>

### Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Andreas Watkinson, Maroni Redovisningsbyrå AB

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-23

Stockholm

*Jan Fredrik Erland Erlandsson*

2026-03-23

Jan Fredrik Erland Erlandsson

Datum

Styrelseledamot